

اصلاح طلبان برای حضور در انتخابات ظرفیت‌های مطلوبی دارند

راهبرد ایران در پشتیبانی از جریان مقاومت با تغییر افراد تغییر نخواهد کرد



سریپرست ریاست جمهوری پشتیبانی جدی از مقاومت و حمایت از حق مسلم مردم فلسطین را از دغدغه‌های رئیس‌جمهور و وزیر خارجه شهید دست و تصریح کرد: راهبرد اساسی جمهوری اسلامی ایران در پشتیبانی از جریان مقاومت، به‌خصوص گروه‌های مقاومت فلسطینی، با تغییر افراد تغییر نخواهد کرد.

«زیاد نخاله» دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین در تاسلفنی با محمد مخریر سریپرست ریاست‌جمهوری ایران، ضمن تسلیت شهادت رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه به دولت و ملت ایران، تصریح کرد: باور داریم با وجود همه سنگینی این ضایعه، جمهوری اسلامی ایران به برکت برخورداری از رهبران و مسئولانی باکفایت و ملتی به‌رمند از افکار و اندیشه‌های انقلابی، بر چنین دشواری‌هایی غلبه خواهد کرد. دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین با بیان اینکه شهید آقای رئیسی و شهید امیر عدل‌اللهیان همواره در دفاع از منافع و مصالح ملت ایران و حمایت از جریان مقاومت در خط مقدم حضور داشتند، دکتر مخریر را شخصیتی توانمند دانست که می‌تواند فقدان شخصیت ارزشمند رئیس‌جمهور شهید ایران را در شرایط حساس فعلی جبران کند.

مخریر نیز در این تاسلفنی ضمن قدردانی از ابراز همدردی دبیرکل جنبش جهاد اسلامی

انتخابات معنا داشته باشد و انتخابات را به مردم واگذار کنیم، باید شاهد انتخابات آزاد با حضور همه سالیق باشیم که این لگیزه برای همه اقشار و آحاد مردم فراهم شود که انگیزه حضور در انتخابات را داشته باشند. مسخگرگی اصلاح طلبان در ادامه گفت: «قاعدتا اصلاح طلبان با توجه به شرایطی که در قانن آمده از ظرفیت‌های مطلوبی برای حضور در انتخابات برخوردارند. همچنین لازم است تاکید کنیم که هیچوقت اینطور نبرده که اصلاح طلبان انتخابات را تحریم کنند. متأسفانه اصلاح طلبان را از انتخابات کنار گذاشتند و این سنگی به رویکرد حاکمیت و شورای نگهبان دارد که می‌خواهد چه نوع انتخاباتی را برگزار کند آیا شورای نگهبان می‌خواهد انتخاباتی را با حضور همه سالیق و اندیشه‌های افکار عمومی برگزار کند یا نه، قرار است انتخابات پیش رو از جنس انتخابات ۱۴۰۰ باشد اگر قرار است انتخابات آزاد داشته باشیم، اصلاح طلبان از شرایط و ظرفیت‌های مطلوبی برخوردارند. اما اگر قرار بر این باشد که اصلاح طلبان از این انتخابات حتی به قیمت تلاش مشارکت مردم کنار گذاشته شوند، این موضوع دیگر تکلیف را از دوش ما بر می‌دارد» وی افزود: «آن آسانی که رسانه‌ها درباره گزینش‌های احتمالی اصلاح طلبان مطرح می‌کنند، چیزی بیشتر از گمانه زنی نیست با توجه به شرایطی که از قبل وجود دارد و عدم به تصویر کشیدن رویکرد جدید اصلاح طلبان، شاید هر گزینش‌های حاضر به مطرح شدن نباشد و باید ببینیم در روزهایی که از تشییع رئیس‌جمهور و همراهانش گذشت، شورای نگهبان قصد دارد چه تصمیمی بگیرد و امیدواریم این موضوع در سکوت اتفاق بیفتد و شورای نگهبان، رویکرد جدید خود را حتماً اعلام کرده و به تصویر بکشد تا زمینه‌ای برای حضور و مشارکت همه گزینش‌ها فراهم شود.



طرح اعلام ستاد انتخابات کشور، شت‌نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری از روز پنجشنبه ۱۰ خردادماه آغاز می‌شود. انتخابات زودهنگامی که به علت بروز سلحه بلکدر و شهادت رئیس‌جمهور، انجام می‌شود پس از اعلام رسمی شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش، رهبر معظم انقلاب، محمد مخریر معاون رئیس‌جمهور را بر اساس اصل ۱۳۱ قانون اساسی، به‌عنوان مدیر قوه مجریه تعیین کردند. اما مدت ادامه فعالیت دولت سپردهم به سرپرستی محمد مخریر، کسر از ۲ ماه خواهد بود.

طبق اعلام ستاد انتخابات کشور، شت‌نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری از روز پنجشنبه ۱۰ خردادماه آغاز می‌شود. انتخابات زودهنگامی که به علت بروز سلحه بلکدر و شهادت رئیس‌جمهور، انجام می‌شود پس از اعلام رسمی شهادت رئیس‌جمهور و همراهانش، رهبر معظم انقلاب، محمد مخریر معاون رئیس‌جمهور را بر اساس اصل ۱۳۱ قانون اساسی، به‌عنوان مدیر قوه مجریه تعیین کردند. اما مدت ادامه فعالیت دولت سپردهم به سرپرستی محمد مخریر، کسر از ۲ ماه خواهد بود.

تیرماه ۱۴۰۳ آغاز خواهد کرد و این یعنی تا زمان برگزاری انتخابات مدت زمان زیادی باقی نمانده است به همین دلیل درباره مشارکت طیف‌های مختلف سیاسی از جمله حضور اصلاح طلبان در انتخابات گمانه زنی‌هایی می‌شود. هزمان با مطرح شدن برخی نام‌ها در انتخابات آتی، پرسش‌هایی نیز مطرح است، از جمله این که قرار است اصلاح طلبان چه برنمه‌ای برای انتخابات پیش رو داشته باشند و آیا در خصوص یک کاندیدای مشخص به اجماع نظر رسیده اند یا خیر؟ جواد امام، فعال سیاسی اصلاح طلب و مسخگرگی جنبه اصلاحات در گفتگو به این پرسش‌ها پاسخ داده است:

جواد امام گفت: «فردی که در معرض رای قرار می‌گیرد باید دارای پتانسیل‌ها و ویژگی‌هایی باشد که هم بر اساس قانون واجد شرایط و صلاحیت باشد و هم از نظر مردم فرد شناخته شده‌ای باشد و با توجه به دانش و سوابق و تجارنش، مردم او را برای سکان ریاست جمهوری قلی بدانند. این که می‌گویم باید مردم این فرد را پذیرند از این جهت است که این چهره اختصاص به یک جریان خاص ندارد و باید این گزینش وجود داشته باشد که همه سالیق امکان حضور و انتخاب

همه ما موظفیم راه شهدا را ادامه دهیم

رئیس ستاد ارتش تاکید کرد: شهید خلیان مصطفوی، شهید خلیان درموش و شهید قنبری مهندس فنی این پرواز، همه این عزیزان از کارکنان مرمن، متخصص، اینترگر و با مهارت بالا بودند که در خدمت این پرواز قرار گرفتند. این عزیزان پروازهای زیادی را نیز تجربه کرده و از خلیان مهم و تأثیرگذار ارتش جمهوری اسلامی ایران بودند.

رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش با اشاره به برگزاری مراسم یادواره رئیس‌جمهور شهید و همراهانش در ستاد ارتش برگزار می‌شود، گفت: شهید موجب سرفرازی و بلندگی جمهوری اسلامی ایران هستند و همه ما موظف هستیم که راه شهدا را ادامه دهیم.

امیردربارار شهید الله سیاری، رئیس ستاد و معاون هماهنگ کننده ارتش در ارتباط با برگزاری مراسم یادواره رئیس‌جمهور شهید و همراهانش که در ستاد ارتش برگزار می‌شود، اظهار کرد: شهید آیت الله رئیسی در مدت مسئولیتی که داشتند، خدمات بسیار ارزشمندی را انجام دادند و همان‌گونه که مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) فرمودند ایشان فردی خستکی بلاییز، مجاهد و یاور محرومان بودند.

وی با بیان اینکه وظیفه ما آن است که احترام لازم را به این شهدای عالی مقام داشته باشیم و پرچم خلعت را ایستاده نگهداریم، ادامه داد: به پاس خدمات ارزشمند «شهدای خدمت»، امروز (یکشنبه) آیین گرامیاداشت رئیس‌جمهور شهید و همراهانش را در ستاد ارتش و به صورت همزمان در سراسر بنگان های ارتش برگزار می‌کنیم. امیر درباراد سیاری با بیان اینکه شهید آیت الله آل هاشم سال‌های درخشان زیادی را در ارتش سپری کردند، گفت: شهید آیت الله آل هاشم در مسئولیت ریاست سازمان عقیدتی سیاسی ارتش و همچنین در دیگر سمت‌هایی که داشتند، مدام به فکر خدمت به مردم بودند.

طلمس ۲۰ سال غیبت زنان در هیأت رئیسه مجلس شکسته می‌شود؟

شده این تاسلفنی در مجلس دوازدهم وجود دارد؟ نیز اظهار کرد: اول باید ببینیم که ضرورت این موضوع توسط همه متخیرین احساس می‌شود یا خیر؟ اگرچه این موضوع به ترکیب هیأت رئیسه مجلس از نایب‌ها گرفته می‌شود، حتی نظر من این است که حضور خاتم‌ها در هیأت رئیسه مجلس نباید صرفاً محدود به ۶ نفر یا ۳ ناظر باشد، چرا خاتم‌ها نباید برای نایب رئیسی و حتی ریاست مجلس کاندیدا شوند؟ اینها نکات مهمی هستند.

رئیس با اشاره به آیین نلمه داخلی مجلس تاکید کرد: بر اساس آیین نلمه داخلی مجلس هیچ متوعیشی برای کاندیداتوری زنان برای همه کرسی‌های هیأت رئیسه وجود ندارد، در این شرایط چرا نباید خاتم‌ها واقعا کاندیدای همه کرسی‌های هیأت رئیسه مجلس شوند؟

وی در پاسخ به این پرسش که فکر می‌کنید که این تاسلفنی در مجلس دوازدهم شکسته شود؟ گفت: آنچه که من فکر می‌کنم این است که این تاسلفنی باید شکسته شود مردم تهران در مجلس همچنین در پاسخ به اینکه آیا علاقه‌ای به شکسته

مجلس تاکید کرد: به نظر من حضور خاتم‌ها در هیأت رئیسه مجلس از هر جهتی از جمله منظم و قاعده مند شدن دستور جلسات، پیگیری مصوبات و خیلی از موارد دیگر می‌تواند مؤثر باشد. وی با اشاره به غیبت ۱۰ دورهای زنان در هیأت رئیسه مجلس ادوار گذشته گفت: متأسفانه مجلس در طول ادوار گذشته خیلی نسبت به موضوع حضور زنان در هیأت رئیسه اهتمام جدی نداشتند و به جز یک دوره که یکی از زنان نماینده عصر هیأت رئیسه بوده، هیأت رئیسه مجلس مختلف از حضور زنان محروم بودند با توجه به اینکه در این خصوص بارها در جلسات و محافل مختلف جامعه زنان، نمایندگان زن مجلس مورد سوال قرار می‌گیرند، با حضور زنان در هیأت رئیسه مجلس در واقع نسبت به مطلقان غیرمعمول که در جمله و به ویژه جمله فرهیختگانی زنان وجود دارد پاسخ مناسی داده می‌شود.

منتخب مردم تهران در مجلس همچنین با بیان اینکه محضور خاتم‌ها در هیأت رئیسه مجلس

دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی فردا دوشنبه در شرایطی آغاز به کار می‌کند که متخیران زن سهمی ۵ درصدی از کرسی‌های نمایندگی را از آن خود کرده و از مجموع ۲۹۰ کرسی این مجلس، ۱۴ کرسی را به خود اختصاص داده‌اند. مراسم افتتاحیه دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی صبح دوشنبه ۷ خرداد و با حضور ۲۹۰ منتخب برگزار می‌شود. دومین جلسه مجلس اس روز سشنبه با دستور مهم آغاز به کار می‌کند. «برگزاری انتخابات هیأت رئیسه، انتخاباتی مهم و تأثیرگذار در روند فعالیت‌های ۴ ساله مجلس جدید که تاکنون نیز برخی اسامی برای ۱۲ کرسی هیأت رئیسه که متشکل از یک رئیس، ۲ نایب رئیس، ۶ ویر و ۳ ناظر است مطرح شده اما تاکنون که در میان این اسامی به چشم می‌آید، جای خالی زنان است. تاکنون نام هیچ یک از متخیران زن برای هیچ کدام از صندلی‌های هیأت رئیسه مطرح نشده است.

بررسی تاریخچه ادوار مجلس نشان می‌دهد که تاکنون و طی ۱۲ دوره مجلس، ۱۲۵ زن به عنوان منتخب مردم به مجلس راه یافته‌اند، در دوره اول تا سوم مجلس ۴ نفر، در دوره چهارم ۹ نفر، در دوره پنجم ۱۴ نفر، در دوره ششم ۱۳ نفر، در دوره هفتم ۱۳ نفر، در دوره هشتم ۱۸ نفر، در دوره نهم ۹ نفر، دوره دهم ۱۷ نفر و در دوره یازدهم ۱۶ نفر به عنوان نمایندگان مردم در مجلس حضور داشتند و در دوره دوازدهم نیز ۱۴ نفر از زنان به عنوان نماینده مجلس فعالیت خواهند کرد. همچنین در بررسی اعضای هیأت رئیسه‌های مجلس پیشین تنها نام یک زن یعنی سیهیلا جلوردارزاده به چشم می‌آید، او که سابقه نمایندگی مجلس در ادوار پنجم، ششم، هفتم و دهم را در کارنامه سوابق خود دارد، در دوره ششم به مدت ۴ سال به عنوان سیهیلا جلوردارزاده عصر هیأت رئیسه (مشی) فعالیت کرد.

از مجلس هفتم تا پایان مجلس یازدهم به مدت ۲۰ سال هیأت رئیسه مجلس شورای اسلامی با ترکیبی تمام مردانه فعالیت کرد، حال با آغاز دوره دوازدهم مجلس و با توجه به سهم ۵ درصدی زنان از کرسی‌های مجلس و حضور ۱۴ زن که نیمی از آنها (لهاج آزاد، سلوا فلاخی، فاطمه محمدیگی، فاطمه منصوردی، زهرا سعیدی، سیه رفیعی و زهرا سادات لاجوردی) دارای سلفته نمایندگی بوده و نیمی دیگر (زهرا خدادادی، مریم عدل‌اللهی، شهبین چکنگری، علیه زمینی کیارسی، فاطمه جبار، بهشید برخوردار و زینب قیصری) نیز برای تعیین مرتبه به مجلس راه یافته‌اند، باید منتظر ماند و دید که آیا طلمس ۲۰ سال غیبت زنان در هیأت رئیسه مجلس شکسته می‌شود؟ برای پاسخ به این پرسش به سراغ سیه رفیعی منتخب مردم تهران، ری، شنیرلادت، پردیس و اسلامشهر در مجلس دوازدهم رفیم. سیه رفیعی درباره اهمیت حضور زنان در هیأت رئیسه مجلس و تأثیر این حضور در عملرد

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساخته‌های فاقد سند رسمی شهرستان الشر - سری (۱۷۷) جمعی

نظر به دستور مراد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف و حیمت اراضی و ساخته‌های فاقد سند رسمی املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد نیش شهرستان الشر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع معترض قضائنی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محمل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اعمل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت اسناد و املاک محل سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت منع از مراجع معترض به دادگاه نیست.

۱- تقاضای «مراد نوراللهی فرزند سعید آقا» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۱۰۴۱۸/۱۸) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۱۳۲۵) فرعی از (۴۲/۱۰۴) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «سیدهادی فرج الهی»

۲- تقاضای «مراد نوراللهی» فرزند «سعید آقا» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۲۰۸۸۸/۸۷) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۲۲۴) فرعی از (۴۲/۱۰۴) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «سیدهادی فرج الهی»

۳- تقاضای «مراد و نامداد شهرت هسکی نوراللهی» فرزند «سعید آقا و لیدال» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۱۳۵۹۸/۳۲) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۲۲۶) فرعی از (۲۲/۷) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «تربلانی عزیز حبیبی»

۴- تقاضای «مهدی کردوزی» فرزند «محمد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بساحت (۱۹۱۹۶/۲۰) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۳۲۰) فرعی از (۱۱۲) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «محمد آقا لیری»

۵- تقاضای «اکرم خدا آذری» فرزند «جواد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۳۸۷۰/۴۸) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۱۹۴) فرعی از (۴۴/۵۵) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «سیدهادی فرج الهی»

۶- تقاضای «محم خدا آذری» فرزند «جواد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۷۴۸/۳۸) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۱۳۲۵) فرعی از (۴۲/۱۰۴) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «تربلانی عزیز حبیبی»

۷- تقاضای «عزراهه سلیمی» فریبا علی نژاد «علی فضل الهی محمدی» فرزند «متصد» جیدر ربارولی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بساحت (۳۸۸۸/۹۴) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۵۲) فرعی از (۲/۱) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «علی حسین محمدی»

۸- تقاضای «آبین فتحی» فرزند «فرشنگ» نسبت به «شش‌دانگ یک کتاب عسارت مسکونی» بساحت (۱۶۹۹۹/۰) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۱۴۰۸) فرعی از (۱۱۰۴/۸۳) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «سعید مومنی زاغ و شکرله رجبانی»

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۷

فرشاد بازوند نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول)

شرکت خدماتی شهرک صنعتی فناوری خودرو تیریز (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۳۹۳۲۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۲۸۳۰۸

بدینوسیله از کلیه صاحبان واحدهای تولیدی و سهامداران، وکیل یا قائم مقام قانونی صاحب سهم و همچنین نماینده یا نمایندگان قانونی سهامداران حقوقی دعوت می‌شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه (نوبت اول) که در ساعت ۱۳/۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۹ در محل قانونی شرکت خدماتی شهرک فناوری خودرو و تشکیل گردید حضور بهم رسانند. *دستورات جلسه:

۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرش قانونی شرکت برای سال منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹

۲- انتخاب بازرش اصلی و بازرش علی‌البدل برای سال مالی ۱۴۰۳

۳- بررسی و تصویب تراز و صورتهای مالی و عملکرد شرکت منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹

۴- سایر مواردی که تصمیم گیری در خصوص آنها در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می‌باشد.

هیئت مدیره شرکت های خدماتی شهرک صنعتی فناوری خودرو تیریز

آگهی موضوع ماده ۱۳۱ قانون ماده ۱۳۱ آیین نلمه قانون تعیین تکلیف و حیمت اراضی و ساخته‌های فاقد سند رسمی (مربوط به زمین های کشاورزی ملانوره فر اجرای آیین نلمه اجرائی ماده ۱۳۱ قانون رفع موانع تولید و شوه نلمه اجرای رفع نلمه‌ها)

برای آراء، معترضه از نلمه‌های موضوع قانون تعیین تکلیف و حیمت اراضی و ساخته‌های فاقد سند رسمی معترض در واحد نیش، فصل مالکانه و بلا معارض متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد نیش شهرستان الشر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل در دو نوبت آگهی می‌گردد در صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می‌تواند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسلیم ویس از اخذ رسید طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع معترض قضائنی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محمل تحویل نماید. در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی اعمل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت اسناد و املاک محل سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت منع از مراجع معترض به دادگاه نیست.

۱- تقاضای «مراد نوراللهی فرزند سعید آقا» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۱۰۴۱۸/۱۸) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۱۳۲۵) فرعی از (۴۲/۱۰۴) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «سیدهادی فرج الهی»

۲- تقاضای «مراد نوراللهی» فرزند «سعید آقا» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۲۰۸۸۸/۸۷) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۲۲۴) فرعی از (۴۲/۱۰۴) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «سیدهادی فرج الهی»

۳- تقاضای «مراد و نامداد شهرت هسکی نوراللهی» فرزند «سعید آقا و لیدال» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۱۳۵۹۸/۳۲) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۲۲۶) فرعی از (۲۲/۷) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «تربلانی عزیز حبیبی»

۴- تقاضای «مهدی کردوزی» فرزند «محمد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بساحت (۱۹۱۹۶/۲۰) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۳۲۰) فرعی از (۱۱۲) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «محمد آقا لیری»

۵- تقاضای «اکرم خدا آذری» فرزند «جواد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۳۸۷۰/۴۸) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۱۹۴) فرعی از (۴۴/۵۵) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «سیدهادی فرج الهی»

۶- تقاضای «محم خدا آذری» فرزند «جواد» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعتی» بساحت (۷۴۸/۳۸) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۱۳۲۵) فرعی از (۴۲/۱۰۴) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «تربلانی عزیز حبیبی»

۷- تقاضای «عزراهه سلیمی» فریبا علی نژاد «علی فضل الهی محمدی» فرزند «متصد» جیدر ربارولی» نسبت به «شش‌دانگ یک قطعه باغ» بساحت (۳۸۸۸/۹۴) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۵۲) فرعی از (۲/۱) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «علی حسین محمدی»

۸- تقاضای «آبین فتحی» فرزند «فرشنگ» نسبت به «شش‌دانگ یک کتاب عسارت مسکونی» بساحت (۱۶۹۹۹/۰) مترمربع عموری شده از پلاک شماره (۱۴۰۸) فرعی از (۱۱۰۴/۸۳) اصلی واقع در بخش «محوزه ثبت ملک الشتر (سلسله)» خروجی از مالکیت ملک اولیه «سعید مومنی زاغ و شکرله رجبانی»

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ - تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۰۲/۲۷

فرشاد بازوند نژاد - رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان الشتر